



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Facts Creators Company ApS
Linstowsvej 10, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 50 26 66

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Peter Bo Rützou
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Facts Creators Company ApS Linstowsvej 10 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 39 50 26 66 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Bo Rützou, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Valder 333 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.240 t.kr. mod 3.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.275 t.kr. mod 1.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.239.689	3.085
1 Personaleomkostninger	-1.498.428	-1.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.531	-77
Andre driftsomkostninger	0	-24
Driftsresultat	1.653.730	1.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.684	7
Øvrige finansielle omkostninger	-9.052	-48
Resultat før skat	1.657.362	1.577
2 Skat af årets resultat	-382.794	-385
Årets resultat	1.274.568	1.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.274.568	1.192
Disponeret i alt	1.274.568	1.192



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.257	261
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.257</u>	<u>261</u>
4 Deposita	66.000	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>289.257</u>	<u>327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.039	2
Andre tilgodehavender	931	1
Periodeafgrænsningsposter	46.628	37
Tilgodehavender i alt	<u>73.598</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	5.067.081	4.317
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.140.679</u>	<u>4.357</u>
Aktiver i alt	<u>5.429.936</u>	<u>4.684</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.370.147	3.095
Egenkapital i alt	4.420.147	3.145
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	907	9
Hensatte forpligtelser i alt	907	9
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.016	389
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.016	389
5 Kortfristet del af langfristet gæld	388.916	470
Gæld til pengeinstitutter	16.801	8
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	39
Anden gæld	426.149	429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.866	1.141
Gældsforpligtelser i alt	1.008.882	1.530
Passiver i alt	5.429.936	4.684
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.095.579	3.145.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.274.568	1.274.568
	50.000	4.370.147	4.420.147



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.350.907	1.247
Pensioner	133.889	105
Andre omkostninger til social sikring	13.632	14
	1.498.428	1.366
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	390.016	389
Årets regulering af udskudt skat	-7.222	-4
	382.794	385
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	460.114	371
Tilgang i årets løb	48.841	89
Kostpris 30. september 2023	508.955	460
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-198.167	-122
Årets afskrivninger	-87.531	-77
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-285.698	-199
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	223.257	261
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	66.000	66
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2023	66.000	66
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	66.000	66



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	540.932	388.916	152.016	0
	540.932	388.916	152.016	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	23
Eventualforpligtelser i alt	23

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valder 333 ApS, CVR-nr. 39 92 75 19, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


